Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Холмовская средняя общеобразовательная школа

имени Луценко Алексея Алексеевича»

 Бахчисарайского района Республики Крым

(МБОУ «Холмовская СОШ им. Луценко А.А.»)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                            №314

Об утверждении расписания уроков

на I полугодие 2024/2025 учебного года

 В связи с началом нового 2024/2025 учебного года, в соответствии с постановлением

главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении

СанПин 2.4.3648-20», с целью реализации основных образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий начального общего образования

на I полугодие 2024/2025 учебного года.                         Приложение 1

2. Утвердить расписание учебных занятий основного общего и среднего общего

образования на I полугодие 2024/2025 учебного года.            Приложение 2,3

3. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на I полугодие 2024/2025

учебного года.                                                                                             Приложение 4

4. Утвердить расписание занятий кружка дополнительного образования

на I полугодие 2024/2025 учебного года.                                               Приложение 5.

5. Заместителю директора по УВР Колесниковой С.Н.:

5.1.Довести расписание уроков до всех учителей и обучающихся и обеспечить его

соблюдение всеми учителями.

5.2.Вывесить расписание уроков МБОУ «Холмовская СОШ им. Луценко А.А.» на

стенде в фойе школы в срок до 02.08.2024г.

6. Всем учителям школы:

6.1. Строго придерживаться расписания уроков, уроки начинать и завершать

со звонком.

6.2.Не допускать самовольной замены, пропуска уроков.

6.3.При невозможности проведения уроков по уважительной причине сообщить

об этом заместителю директора по УВР накануне не позднее последнего урока в

классе. В экстренных случаях довести информацию до администрации и принять

все меры для замены уроков.

7. Ответственному за ведение сайта школы Кучмий Н.В. разместить расписание

занятий на I полугодие 2024/2025 учебного года на сайте не позднее 06.09.2024г.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор              Е.В. Рогожникова

С приказом ознакомлены:

Колесникова С.Н.

Кучмий Н.В.